
 
UCHWAŁA NR XXIII/215/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej  Województwa Lubuskiego 

na lata 2012-2024 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 231 ust.  

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

w związku z art. 121 ust. 8, art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. W uchwale Nr XVII/151/11 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Lubuskiego na lata 2012-2024, 

zmienionej uchwałą Nr XX/180/12 z dnia 7 lutego 2012 roku, uchwałą Nr XXI/190/12 z dnia 12 marca 2012 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 pt. „Wieloletnia Prognoza Finansowa Województwa Lubuskiego na lata 2012-2024" 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) załącznik Nr 2 pt. „Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Lubuskiego na lata 2012-2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 pt. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

 §  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

   Tomasz Możejko 


